
g* DZIENNIK URZĘDOWY
^WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

,\r 7 Gorzów Wielkopolski, dnia 14 października 1977 r. poz. 34'—39

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

poz. 34 Uchwała Nr VIII/30/77 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie WIkp. z dnia 23 września 
1977 r. w sprawie uchwalenia planu zagospo­
darowania przestrzennego województwa go­
rzowskiego.

poz. 35 Uchwała Nr XVII/67/77 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Choszcznie z dnia 30 marca 
1977 r. w sprawie nadania nazw urzędowych 
ulicom miasta Choszczna.

poz. 36 Uchwała Nr XVIII/43/77 Gminnej Rady Naro­
dowej w Przytocznej z dnia 29 września 1977 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek na fun­
dusz gminny, równowartości pieniężnej dniów­
ki pracy niewykwalifikowanej i wykwalifiko­
wanej, świadczeń na fundusz, świadczeń usług 
przewozowych, obniżki i zwolnienia od świad­
czenia na fundusz gminny na czas do odwołania. 

poz. 37 Zarządzenie Nr 45/77 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 26 września 1977 r. w sprawie szcze­
gółowego opisu granic miasta Gorzowa Wiel­
kopolskiego.

poz. 38 Zarządzenie Nr 48/77 Woje”- v Gorzowskie­
go z dnia 14 . A .v77 r. w sprawie u-
stanowienia ’’ oiegłych w postępowaniu 
wodnoprawnym.

Obwieszczenia:

poz. 39 Obwieszczenie Wojewódzkiego Lekarza Wete­
rynarii z dnia 3 października 1977 r. w spra­
wie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia 
Nr 33/75 Wojewody Gorzowskiego z dnia 7 
sierpnia 1975 r. w sprawie powołania Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Gorzowie 
Wlkp. oraz jednostek podległych.

poz. 34

UCHWAŁA NR VIII/30/77
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 23 września 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przes­
trzennego województwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 
139 z 1975 r.) i art. 13 ust. 1 i 23, ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) oraz § 7 ust. 
2 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadnia­
nia i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135), po akcep­
tacji projektu planu przez Ministerstwo Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska uchwala 
się, co następuje.
I. Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 

województwa gorzowskiego, zwany w dalszej części 
„planem" obejmujący:
1. rysunek podstawowy planu „Funkcje terenów i 

struktura przestrzenna" wraz ze schematem sieci 
osadniczej stanowiący załącznik nr 1,

2. rysunek planu „Infrastruktura techniczna — 1990 
r." stanowiący załącznik nr 2,

3. rysunek planu „Polityka lokalizacyjna i gospodar­
ka terenami" stanowiący załącznik nr 3, obowią­

zujący do czasu opracowania planów zagospoda­
rowania przestrzennego miast wydzielonych i pla­
nów gmin,

4. tekst planu stanowiący załącznik nr 4.
II. 1. W celu pogłębienia problematyki planu należy wy­

konać opracowania specjalistyczne, w szczególności 
dotyczące:
a) określenia chłonności terenów województwa w 

aspekcie rolniczego wykorzystania ścieków,
b) zagospodarowania zlewni chronionych rzek i je­

zior,
c) udokumentowania parków krajobrazowych, uz­

drowisk i sztucznych zbiorników wodnych dla 
celów nawodnień oraz zasobów geologicznych,

d) zagospodarowania terenów pozbawionych po­
wierzchniowej izolacji,

e) komunikacji i transportu z uwzględnieniem tran­
sportu kontenerowego i masowego systemu prze­
wozów,

f) gospodarki materiałowej i magazynowej, z uw­
zględnieniem możliwości realizacji budownictwa 
mieszkaniowego w oparciu o surowce miejsco­
we,

g) wyznaczenia terenów unieszkodliwienia odpad­
ków komunalnych i przemysłowych oraz progra­
mu ich wykorzystania,

h) realizacji wypoczynku codziennego i świąteczne­
go mieszkańców województwa,
i) określenia wartości rolniczych przestrzeni pro­

dukcyjnych w jednostkach strukturalnych obszaru 
województwa,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

j) koncepcji możliwości rozwoju przestrzennego i 
gospodarczego jednostek strukturalnych obszaru 
województwa.

2. Opracowanie zagadnień specjalistycznych w za­
kresie prac studialnych koncepcji i programów 
rozwoju w aspektach przestrzennych, nastąpić po­
winno w oparciu o wytyczne wynikające z usta­
leń planu zagospodarowania przestrzennego wo­
jewództwa.

III. Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do wprowa­
dzenia w drodze zarządzeń po uprzedniej akceptacji 
przez Prezydium .WRN niezbędnych korekt planu 
dostosowanych do wielkości wynikających z planu 
krajowego.

IV. Zobowiązuje się Wojewodę Gorzowskiego do:
1. kontynuacji prac nad planem zagospodarowania 

przestrzennego województwa zgodnie z wytycz­
nymi Ministerstwa Administracji, Gospodarki Te­
renowej i Ochrony Srodowska.
Pracom tym należy nadać charakter priorytetowy 
i ciągły, niezbędny do zapewnienia stałej aktu­

alności ustaleń, ich realizacji oraz uściśleń w 
planach miejscowych niższego rzędu.

2. Informowania Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
sprawozdaniach rocznych o wynikach: wdrażania 
głównych założeń planu, kontynuacji prac planis­
tycznych oraz zaawansowania opracowań specja­
listycznych.

V. Tracą moc plany zagospodarowania przestrzennego 
miast i gmin w częściach sprzecznych z ustaleniami 
planu zagospodarowania przestrzennego wojewódz­
twa gorzowskiego.

VI. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu.

VII. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

VIII. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard ŁABUS

p®z. 35

UCHWAŁA NR XVII/67/77
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W CHOSZCZNIE

z dnia 30 marca 1977 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom miasta 
Choszczna.

Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. „1" ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 
26, poz. 139 z 1975 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Choszcznie uchwala:

§ 1
Znieść na terenie miasta Choszczna nazwy urzędowe 
nieistniejących ulic:
1. Zamkowa
2. Krasińskiego
3. Pstrowskiego
4. Waryńskiego

§ 2

Zmienić nazwy ulic:
1. ulicy Tylnej na 22 Lipca — jako przedłużenie tej 

ostatniej do ulicy Rynek.
2. ulicy Żwirki i Wigury na ul. Bolesława Chrobre­

go — jako przedłużenie tej ostatniej do ulicy Wol­
ności,

3. ulicy Sobieskiego na ul. Stargardzką jako przedłu­
żenie tej ostatniej do ulicy Rynek,

4. ulicy Kossaka, Grunwaldzkiej, Batalionów Chłopskich 
na ulicę Jagiełły — jako przedłużenie tej ostatniej 
do ulicy Rynek,

5. ulicy Piaskowej na ulicę Wysoką — jako przedłuże­
nie tej ostatniej,

6. ulicy Dworcowej na ulicę Wolności — jako przedłu­
żenie tej ostatniej.

§ 3

Nadać nazwy urzędowe ulicom istniejącym nie posiada­
jącym wyodrębnionych nazw:

1. Sobieskiego — ulicy wychodzącej z byłej ulicy So­
bieskiego (po zmianie: z ul. Stargardzkiej) i bieg­
nącej w kierunku wschodnim,

2. Polna — ulicy wychodzącej z ulicy Stargardzkiej 
w kierunku zachodnim,

3. Energetyków — ulicy wychodzącej z ulicy Stargar­
dzkiej (za nowym Zakładem Energetycznym) i bieg­
nącej w kierunku północno-wschodnim do Ora- 
czewic,

4. Słoneczna — ulicy wychodzącej z ulicy Zielnej w 
kierunku północnym i łączącej się z ulicą Kanałową,

5. Kruczkowskiego — ulicy wychodzącej z ulicy 23 
Lutego w kierunku północnym do ulicy Matejki

(przy agronomówce) przecinającej tę ulicę i biegnącej 
dalej w kierunku północno-wschodnim,

6. Ogrodowa — ulicy wychodzącej z ulicy Matejki 
i biegnącej w kierunku północno-wschodnim równo­
legle do ulicy 23 lutego,

7. Kwiatowa — ulicy wychodzącej z byłej ulicy Tyl­
nej (po zmianie z ul. 22 Lipca) w kierunku pół­
nocnym do ulicy Bohaterów Warszawy (Dom Kul­
tury,

8. Marii Dąbrowskiej —■ ulicy wychodzącej z ulicy 
Kościuszki i biegnącej w kierunku północno-wschod­
nim do zaplecza POM-u,

9. Chopina —• ulicy wychodzącej z nowo projektowa­
nej ulicy Marii Dąbrowskiej i biegnącej równolegle 
do ulicy Kościuszki a następnie łączącej się z ulicą 
Mickiewicza,

10. Sucharskiego — ulicy wychodzącej z ulicy Kościusz­
ki i biegnącej ok. 40 m. w kierunku półncno-wschod- 
nim, następnie skręcającej w lewo i biegnącej na 
przestrzeni ok. 70 m. równolegle do ulicy Kościusz-



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

ki, a następnie skręcającej w prawo i biegnącej 
równolegle do ulicy Piastowskiej i skręcającej dalej 
w lewo i łączącej się z ulicą Piastowską,

11. Sportowa — ulicy wychodzącej z ulicy Jagiełły i 
biegnącej w kierunku południowo-zachodnim do 
stadionu sportowego.

Dzienniku Urzędowym 
w Gorzowie Wlkp. i 
dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
inż. Ryszard GAZDA

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
wchodzi w życie po upływie 14

poz. 36

UCHWAŁA NR XVIII/43/77
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w Przytocznej

z dnia 29 września 1977 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek na fundusz gmin- 
kwalifikowanej i wykwalifikowanej, świadczeń na fun­
dusz, świadczeń usług przewozowych, obniżki i zwol­
nienia od świadczeń na fundusz gminny na czas do od­
wołania.

Na podstawie art. 4 i 6 uch. 112 oraz art. 10 
ustawy z dnia 29 listopada 1972 r. o funduszu gminnym 
(Dz. U. Nr 49, poz. 313) oraz art. 64 ust. 1 lit. C 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) Gminna Rada Narodowa 
uchwala:

§ 1
Następujące stawki wpłat na fundusz:
1. dla osób wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt. 1 lit. a, 

ustawy 6% przychodowości szacunkowej ustalonej 
z gospodarstwa rolnego dla celów podatku grunto­
wego,

2. dla osób i jednostek wymienionych w art. 5 ust. 1, 
pkt. 1, lit. b i pkt. 2 z wyjątkiem spółdzielni i ich 
związków zrzeszonych w Centrali Rolniczej Spół­
dzielni Samopomoc Chłopska i w Centralnym Związ­
ku Spółdzielni Mleczarskich i w Centrali Spółdzielni 
Ogrodniczych,
a) 45 zł od każdej izby w lokalu mieszkalnym i od 

każdych rozpoczętych 10 m2 powierzchni izby w 
lokalu użytkowym w budynku,

b) 9 zł od każdych rozpoczętych 100 m2 powierzchni 
gruntów,

3. dla osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują­
cych działalność w zakresie handlu, usług lub zajęć 
zarobkowych albo rzemiosła, z wyjątkiem rzemieśl­
ników wymienionych w pkt. 4 zarówno obowiąza­
nych do opłacania podatku obrotowego, jak i od tego 
obowiązku zwolnionych 6-krotnej opłaty związanej 
ze zgłoszeniem obowiązku podatkowego w podatku 
obrotowym lub dochodowym,

4. dla rzemieślników opłacających podatki w formie 
karty podatkowej lub wykonujących działalność na 
podstawie zgłoszenia wykonywania rzemiosła i o- 
płacających zamiast podatku obrotowego i dochodo­
wego opłatę skarbową — 30% opłaty za kartę po­
datkową lub rocznej opłaty skarbowej, nie więcej 
jednak niż 240 zł.

5. dla jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjąt­
kiem wymienionych w pkt. 6, prowadzących gospo­
darstwo rolne — 120 zł od 1 ha gruntów, w zależ­
ności od wysokości stawki ustalonej dla indywidual­
nych gospodarstw rolnych wymienionych w pkt. 1,

to jest 120 zł,
a) dla państwowych gospodarstw rybackich stawki 

określone w pkt. 5 uchwały, obniża się o 50% 
w odniesieniu do gruntów pod wodami,

6. dla państwowych gospodarstw leśnych 12 zł od 1 ha 
gruntów leśnych i użytków rolnych,

7. dla spółdzelni i ich związków zrzeszonych w Centrali 
Rolniczej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" z ty­
tułu działalności przemysłowej, handlowej i usłu­
gowej oraz użytkowania budynków nie związanych 
z gospodarstwem rolnym oraz gruntów nie stano­
wiących gospodarstw rolnych 7 zł od każdych roz­
poczętych 100.000 zł obrotów placówek spółdziel­
czych położonych na terenie gminy, osiągniętych 
w roku poprzedzającym rok, za który dokonuje się 
wymiaru funduszu.

8. dla spółdzielni zrzeszonych w Centralnym Związku 
Spółdzielni Mleczarskich oraz Centrali Spółdzielni 
Ogrodniczych 15 zł od każdych rozpoczętych 100.000 
zł. wartości produktów rolnych skupionych na te­
renie gminy w roku poprzedzającym rok, za który 
dokonuje się wymiaru funduszu,

9. dla pozostałych jednostek gospodarki uspołecznionej 
nie wymienionych w pkt. 5—8:
a) 120 zł od każdego stałego pracownika zatrudnio­

nego w przedsiębiorstwie przemysłowym położo­
nym na terenie gminy,

b) 90 zł od każdego stałego pracownika zatrudnio­
nego w zakładzie handlowym lub usługowym po­
łożonym na terenie gminy.

§ 2

Następujące równowartości pieniężne dniówek pracy 
wykwalifikowanej i niewykwalifikowanej, oraz usług 
przewozowych świadczonych w zamian wpłat na fun­
dusz:
1) dniówka pracy niewykwalifikowanej po 120 zł,
2) dniówka pracy wykwalifikowanej po 180 zł,
3) usługa przewozowa jednodniowa zaprzęgiem jedno­

konnym 270 zł,
4) usługa przewozowa jednodniowa zaprzęgiem dwu­

konnym 360 zł,
5) usługa przewozowa jednodniowa środkiem mecha­

nicznym według aktualnych stawek stosowanych 
przez przedsiębiorstwa państwowe.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

§ 3

Obszary do 0,5 ha, użytkowane przez nauczycieli i gmin­
ną służbę rolną zwolnione są z urzędu od świadczeń 
na fundusz gminny. Pozostałym osobom wymienionym 
w art. 7 ustawy z dnia 29 listopada 1972 r. o funduszu 
gminnym naczelnik gminy może udzielić zwolnienia i ob­
niżki w świadczeniach na fundusz gminny na wniosek 
zainteresowanych w zależności od warunków ekono­
micznych. Ogólna kwota zwolnienia i obniżki nie może 
przekroczyć 15%.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życe z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1978 r.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr IV/16/73 Gminnej Rady Narodo­
wej w Przytocznej z dnia 22 września 1973 r.

§ 6.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przy­
jęty i w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Zenon Mikołajczak

pez. 37

ZARZĄDZENIE NR 45/77
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 26 września 1977 r.

W sprawie szczegółowego opisu granic miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Admini­
stracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 6 lipca 1977 r. w sprawie zmiany granic niektó­
rych miast w województwach: stołecznym warszawskim, 
bydgoskim, ciechanowskim, gorzowskim, jeleniogórskim, 
leszczyńskim, nowosądeckim, olsztyńskim, ostrołęckim, 
poznańskim, rzeszowskim, tarnobrzeskim, toruńskim i 
wałbrzyskim (Dz. U. Nr 24, poz. 103) zarządza się, co 
następuje.

§ 1-

W związku z włączeniem do miasta Gorzowa Wlkp. 
obszarów sołectw Zieleniec, Chruścik oraz części ob­
szaru sołectw Wieprzyce, Chwalęcice, Kłodawa, Mały- 
szyn, Santocko, Baczyna, Wawrów i Karnin, nowa gra­
nica miasta Gorzowa Wlkp. biegnie:

1. Z gminą Santok:
od punktu przy ul. Walczaka w kierunku południo­
wym po starej granicy miasta do punktu tej granicy 
przy bocznicy kolejowej, skręca w kierunku wschod­
nim i biegnie północną granicą działki 118/1, zała­
muje się w kierunku południowym i biegnie wscho­
dnią granicą drogi polnej stanowiącej działkę 285/2 
do drogi głównej Gorzów—Wawrów, przecina drogę 
główną i biegnie w kierunku zachodnim południową 
granicą tej drogi do terenu bocznicy kolejowej, 
skręca w kierunku południowym i biegnie wschod­
nią granicą terenu bocznicy kolejowej. Na wysokości 
działki 270/10 skręca w kierunku wschodnim a na­
stępnie południowym biegnąc odpowiednio północną 
granicą działki 270/10 oraz północną i wschodnią 
granicą działki 270/6, dalej biegnie ponownie w kie­
runku wschodnim, północną granicą działki 270/2 i 
270/4, skręca w kierunku południowym i biegnie 

wschodnią granicą działki 270/4, przecina drogę polną 
i dalej wschodnią granicą działki 161/1 do granicy 
lasu komunalnego, skręcając w kierunku wschodnim 
a następnie południowym biegnie po granicy lasu 
komunalnego do głównej drogi Gorzów—Czechów. 
Wymienione numery działek pochodzą z obrębu 
Wawrów. Dalej granica biegnie w kierunku połud­
niowym, przecina drogę główną Gorzów—Czechów 
i biegnie wschodnią granicą działki 336 obrębu Cze­
chów, przecina teren PKP linii Gorzów—Krzyż skrę­
ca w kierunku zachodnim i biegnie południową gra­
nicą terenu PKP do punktu starej granicy miasta. 
Dalej bez zmian starą granicą miasta, do punktu 
przecięcia się granic; miasta Gorzowa Wlkp., gminy 
Santok i gminy Deszczno.

2. Z gminą Deszczno:
od wymienionego w ust. 1 punktu przecięcia się gra­
nic trzech jednostek administracyjnych, biegnie bez 
zmian starą granicą miasta do punktu tej granicy 
leżącego po południowej stronie ul. Strażackiej przy 
skrzyżowaniu dróg. Dalej biegnie w kierunku po­
łudniowo-zachodnim, południowo-wschodnią granicą 
działki 1 do wschodniej strony rowu, skręca w kie­
runku południowym i biegnie wschodnią stroną rowu 
a następnie wschodnią granicą działki 26, przecina 
drogę polną stanowiącą działkę 308 i skręca w kie­
runku zachodnim, załamuje się w kierunku połud­
niowym i biegnie wschodnią granicą działki 23, za­
łamuje się w kierunku południowo-zachodnim i bieg­
nie południowo-wschodnią granicą działki 14/2 do 
drogi głównej Gorzów—Skwierzyna, którą przecina 
i biegnie w tym samym kierunku południowo-wschod­
nią granicą działki 48, przecina teren PKP linii Go­
rzów—Skwierzyna i biegnie w kierunku północno- 
zachodnim, południowo-zachodnią granicą terenu 
PKP do granicy z działką 63, załamuje się w kie­
runku południowym a następnie północno-zachod­
nim i biegnie odpowiednio wschodnią oraz południo­
wo-zachodnią granicą tej działki do drogi głównej 
Karnin—Glinik, skręca w kierunju południowym i 
biegnie wschodnią granicą tej drogi. Na wysokości 
działki 176/4 skręca w kierunku północno-zachodnim, 
przecina drogę Karnin—Glinik i biegnie południowo- 
-zachodnią granicą działki 176/4, skręca w kierunku



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

północnym i biegnie zachodnią granicą tej działki, 
a następnie zachodnią granicą działki 175 do drogi 
głównej Karnin—Łagodzin, skręca w kierunku za­
chodnim i biegnie południową granicą tej drogi. Na 
wysokości działki 212 przecina drogę Karnin—Łago­
dzin i biegnąc w kierunku północnym zachodnią gra­
nicą tej działki do granicy terenu PKP linii Go­
rzów—Łagodzin, skręca w kierunku zachodnim i bieg­
nie południową granicą terenu PKP do skrzyżowania 
z drogą Zieleniec—Łagodzin, którą przecina a nas­
tępnie załamuje się w kierunku północnym przecina 
teren PKP i biegnie zachodnią stroną drogi do prze­
cięcia się z rowem. Następnie skręca w kierunku za­
chodnim i biegnie południową stroną rowu, przecina 
rów Siedlicki i skręca w kierunku północnym bieg­
nąc zachodnią stroną tego rowu. Wymienione nu­
mery działek pochodzą z obrębu Łagodzin. Na wy­
sokości działki 242 stanowiącej rów załamuje się w 
kierunku północno-zachodnim i biegnie południowo- 
zachodnią granicą tego rowu do drogi, którą prze­
cina i biegnie dalej w tym samym kierunku połud­
niowo-zachodnią granicą rowu stanowiącego działkę 
323 do wysokości północnej granicy działki 294 przy 
rozwidleniu rowu. Skręca w kierunku północno- 
-wschodnim i biegnie północno-zachodnią granicą 
działki 294 do punktu starej granicy miasta i dalej 
bez zmian po tej granicy. Wymienione numery dzia­
łek pochodzą z obrębu Zieleniec.

3. Z gminą Bogdaniec:
od punktu starej granicy miasta na wysokości po­
łudniowej granicy działki 498/1 przy wale ochron­
nym do północno-wschodniego punktu granicy działki 
314 skręca w kierunku południowym a następnie za­
chodnim i biegnie odpowiednio wschodnią i połud­
niową granicą działki 314 i 320. Przecina drogę sta­
nowiącą przedłużenie ul. Wiśniowej i biegnie w kie­
runku północnym zachodnią granicą tej drogi. Na 
wysokość działek zabudowanych domami jednoro­
dzinnymi skręca w kierunku zachodnim i biegnie po­
łudniową a następnie skręca w kierunku północnym, 
biegnąc zachodnią granicą pasa technicznego kolek­
tora zrzutowego ścieków. Przecina teren PKP linii 
Gorzów—Kostrzyn i biegnie do przecięcia się gra­
nicy pasa technicznego z drogą polną stanowiącą 
działkę 394, załamuje się w kierunku zachodnim a 
następnie północnym i biegnie południową a nas­
tępnie zachodnią granicą tej działki łącząc się 
przy ul. Kostrzyńskiej z punktem starej granicy 
miasta biegnąc dalej bez zmian po tej granicy. Od 
punktu starej granicy miasta przy południowej gra­
nicy terenu PKP linii Gorzów-Myślibórz, skręca w 
kierunku zachodnim następnie północnym, biegnie 
odpowiednio południową i zachodnią granicą terenu 
PKP linią łamaną do punktu przecięcia się granic 
gminy Bogdaniec i gminy Lubiszyn. Wymienione w 
ust. 3 numery działek pochodzą z obrębu Wieprzyce.

4. Z gminą Lubiszyn:
od wymienionego w ust. 3 punktu przecięcia się gra­
nic dwóch jednostek administracyjnych dalej za­
chodnią stroną terenu PKP linii Gorzów-Myślibórz. 
Na wysokości drogi stanowiącej działkę 286 prze­
cina teren PKP i biegnie na północ zachodnią gra­
nicą tej drogi i dalej w kierunku południowo-wchod- 
nim północną granicą drogi stanowiącej działkę 298, 

skręca w kierunku północnym i biegnie zachodnią 
granicą działki 243/3 do drogi głównej Gorzów— 
—Szczecin, załamuje się w kierunku zachodnim i 
biegnie południową granicą tej drogi. Przecina dro­
gę główną na wysokości zachodniej granicy drogi 
stanowiącej działkę 293, biegnąc w kierunku północ­
nym wymienioną granicę drogi do skrzyżowania z 
drogą polną stanowiącą działkę 290, skręca w kie­
runku południowo-wschodnim i biegnie północną gra­
nicą tej działki do punktu granicy z gminą Kłodawa 
na wysokość działki 226. Wymienione w ust. 4 nu­
mery działek pochodzą z obrębu Baczyna.

5. Z gminą Kłodawa:
od punktu granicy gminy Lubiszyn z gminą Kłodawa 
dalej północną granicą drogi polnej, a następnie 
północną granicą drogi głównej Gorzów—Szczecin. 
Na wysokości działki 31 skręca w kierunku północ­
nym i biegnie zachodnimi granicami działek 31 i 
233/1, załamuje się w kierunku północno-zachodnim 
biegnąc południowo-zachodnią granicą działki 232/1 
skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie 
północną granicą działki 232/1, załamuje się w kie­
runku północno-zachodnim i biegnie południowo-za­
chodnią granicą działki 229 do północno-zachodniego 
punktu granicy tej działki. Wymienione numery dzia­
łek pochodzą z obrębu Małyszyn. Dalej biegnie w 
kierunku wschodnim północną granicą działek 229 i 
228 do północno-wschodniego punktu granicy działki 
228. Wymienione numery działek pochodzą z obrębu 
Santocko. Następnie skręca w kierunku wschodnim 
i biegnie południową granicą drogi stanowiącej 
działkę 491, przecina drogę główną Gorzów—Chwa- 
lęcice, załamuje się w kierunku południowym i bieg­
nie wschodnią granicą tej drogi skręcając na wschód 
północną granicą drogi polnej stanowiącej działkę 
480. Na wysokości działki 273 granica skręca na pół­
noc biegnąc zachodnią granicą działki 273 i dalej 
zachodnią granicą rowu stanowiącego działkę 502. 
Na wysokości północnej granicy działki 270 granica 
biegnie w kierunku wschodnim północną granicą tej 
działki, przecina drogę polną i skręca w kierunku 
północnym biegnąc zachodnią granicą działki 268, 
załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie pół­
nocną granicą tej działki do rzeki Kłodawki, a dalej 
w kierunku północnym zachodnim brzegiem tej rzeki 
do ujścia rzeki Marwicy. Wymienione numery działek 
pochodzą z obrębu Chwalęcice. Przy ujściu rzeki Mar­
wicy skręca w kierunku północno-wschodnim prze­
cinając rzekę Kłodawkę biegnie północną granicą 
działek 12/2, 13/5 i 188/1 do drogi głównej Go­
rzów—Kłodawa. Wymienione numery działek pocho­
dzą z obrębu Kłodawa. Dalej granica przecina drogę, 
skręca w kierunku wschodnim i biegnie do rzeki 
Srebrnej na północno-zachodni punkt granicy działki 
22, a następnie północną granicą tej działki do punktu 
starej granicy miasta przy ul. Wyzwoleńców i dalej 
w tym samym kierunku po starej granicy miasta. 
Na przecięciu się z granicą fabryki domów skręca 
na północny-wschód, a następnie na południowy- 
-wschód i biegnie po granicach terenu fabryki do­
mów stanowiącego działkę 210/3 do przecięcia ze 
starą granicą miasta, dalej biegnie po tej granicy 
skręcając na wysokości granicy terenu fabryki do­
mów prostopadle do ul. Walczaka, załamuje się w



Str. ■ 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

kierunku południowo-zachodnim i biegnie północno- 

-zachodnią granicą ul. Wyzwaleńców do punktu sta­

rej granicy miasta do granicy z gminą Santok. Wy­

mienione numery działek pochodzą z obrębu Wojcie- 

szyce.

ZARZĄDZENIE NR 48/77
Wojewody Gorzowskiego

z dnia 14 października 1977 r.

w sprawie ustanowienia listy biegłych w postępowaniu 
wodnoprawnym.

Na podstawie § 3 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 15 kwietnia 1975 roku w sprawie ustana­
wiania i wynagradzania biegłych w postępowaniu wod­
noprawnym, (M. P. Nr 14 poz. 86) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Ustanawia się listę biegłych upoważnionych do wyda­

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Wojewoda Gorzowski
mgr Stanisław Nowak

wania opinii w postępowaniu wodnoprawnym, stano­
wiącą załącznik nr 1.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wy­
działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódz­
kiego w Gorzowie Wlkp.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Wojewoda Gorzowski

mgr Stanisław Nowak

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
48/77 Wojewody Gorzowskiego z dnia 
14 października 1977 r.

Lp. Nazwisko i imię
Tytuł naukowy 
lub zawodowy

Rodzaj 
specjalności

Adres 
zamieszkania

1 Bieńkowski Jan inżynier leśnictwa leśnictwo
Gorzów Wlkp.
Chrobrego 20 m. 5

2 Blatkiewicz Kazimierz technik mel.-wod. mel. wodne
Gorzów Wlkp.
Armii Czerwonej 10b/2

3 Cielek Edward mgr inż. urz. sanit. urządzenia sanitarne
Gorzów Wlkp.
Sportowa 8b m. 14

4 Czarnuszewicz Mieczysław inżynier mel. wod. mel. wodne
Słubice
Kopernika 48 m. 1

5 Ganicz Hieronim inżynier bud. wod. inż. wodna
Gorzów Wlkp.
Słowackiego 1 m. 6

6 Gielo Marek inżynier rybactwa rybactwo
Międzyrzecz
PGRyb. Międzyrzecz

7 Hawełka Zbigniew mgr inż. urz. sanit.
urządzenia sanitarne 
sp. wod. kan.

Gorzów Wlkp.
Kos. Gdyńskich 33

8 Hermanowicz Jerzy inż. arch. bud. arch, budowlana
Gorzów Wlkp.
Kos. Gdyńskich 54

9 Kleinhardt Jan mgr inż. bud. wod. budownictwo wodne
Gorzów Wlkp.
Stanisławskiego 1E m. 9

10 Krawiec Jan mgr inż. rybactwa rybactwo Gorzów Wlkp.
Sikorskiego 120/8



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7

11 Kuncewicz Franciszek mgr inż. rolnictwo
Gorzów Wlkp.
Osiedle Młodych 18/6

12 Marcinkiewicz Franciszek mgr inż. mel. wod. mel. wodne Myślibórz
Gdańska 10 m. 13

13 Mikuta Tomasz mgr inż. geologii hydrogeologia Gorzów Wlkp.
Armii Polskiej 40 m. 3

14 Rosochadzki Stanisław inżynier mel. wod. mel. wodne
Gorzów Wlkp.
Kostrzyńska 4a m. 2

15 Rossowski Zygmunt mgr inż. mel. wod. mel. wodne
Gorzów Wlkp.
Marcinkowskiego 10a/16

16 Rusinek Stanisław mgr inż. mel. wod. mel. wodne
Gorzów Wlkp.
Kruczkowskiego 1 m. 8

17 Sporna Halina inżynier urz. sanit. urz. san. spec techn. 
wody i ścieków

Gorzów Wlkp.
Kos. Gdyńskich 33

18 Woroniec Wacław mgr inż. rolnictwa mel. wodne
Gorzów Wlkp.
Marcinkowskiego 9d

poz. 39

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

z dnia 3 października 1977 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Zarządzenia 
nr 33/75 Wojewody Gorzowskiego z dnia 7 sierpnia 
1975 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Gorzowie Wlkp. oraz jednostek podleg­
łych (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 3, poz. 18).

Na podstawie § 5 Zarządzenia nr 21/77 Wojewody 
Gorzowskiego z dnia 30 maja 1977 r. zmieniającego Za­
rządzenie nr 33/75 Wojewody Gorzowskiego z dnia 7 
sierpnia 1975 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Gorzowie Wlkp. oraz jednostek 
podległych:

1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszcze­
nia jednolity tekst zarządzenia nr 33/75 Wojewody 
Gorzowskiego z dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w 
Gorzowie Wlkp. oraz jednostek podległych (Dz. Urz. 
WRN z 1975 r. Nr 3, poz. 18) z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych Zarządzeniem nr 21/77 Wo­
jewody Gorzowskiego z dnia 30 maja 1977 r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst zarządzenia nr 33/75 Wojewody Go­
rzowskiego z dnia 7 sierpnia 1975 r. nie obejmuje 
następujących przepisów:
1) § 2 Zarządzenia nr 33/75 Wojewody Gorzowskie­

go z dnia 7 sierpnia 1975 r. w brzmieniu:
W ramach Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
z dniem 1 lipca 1975 r. powołuje się jednostki 
podległe — Oddziały Terenowe Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii, z siedzibą w miejscowoś­
ciach:

1) Choszczno
2) Dębno Lubuskie
3) Międzyrzecz
4) Myślibórz
5) Strzelce Krajeńskie
6) Sulęcin

2) § 5 Zarządzenia nr 33/75 Wojewody Gorzowskie­
go z dnia 7 sierpnia 1975 r. w brzmieniu:
Szczegółowy zakres działania.— regulamin organi­
zacyjny Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii i 
jednostek podległych opracuje Wojewódzki Le­
karz Weterynarii w Gorzowie Wlkp.

3) § 10 Zarządzenia nr 33/75 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 7 sierpnia 1975 r. w brzmieniu: 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4) § 6 Zarządzenia nr 21/77 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 30 maja 1977 r. w brzmieniu: 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzi Lekarz Weterynarii

lek. wet. Zdzisław NOWAK

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
z dnia 3 października 1977 r.

ZARZĄDZENIE NR 33/75
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 1975 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zakładu Wetery­
narii w Gorzowie Wlkp. oraz jednostek podległych.

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 47, poz. 277 z



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 7

1973 r. ze zmianą Dz. U. nr 16, poz. 91 z 1975 r.) oraz 
Uchwały Rady Ministrów nr 114 z dnia 27 czerwca 
1975 r. w sprawie organizacji służby weterynaryjnej 
podległej terenowym organom administracji państwowej 
(M. P. nr 22, poz. 137), zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 lipca 1975 r. powołuje się jednostkę orga­
nizacyjną stopnia wojewódzkiego — Wojewódzki Za­
kład Weterynarii w Gorzowie Wlkp.

§ 2

1. W ramach Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii z 
dniem 1 lipca 1975 r. powołuje się jednostki pod­
ległe — Oddziały Terenowe Wojewódzkiego Zakładu' 
Weterynarii z siedzibą w miejscowościach:
1) Choszczno
2) Dębno Lubuskie
3) Międzyrzecz
4) Myślibórz
5) Strzelce Krajeńskie
6) Sulęcin.

2. Obszar działania każdego z oddziałów terenowych 
określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wojewódzki Zakład Weterynarii powołany zostaje jako 
zakład budżetowy, a oddziały terenowe wymienione w 
§ 2 jako oddziały zakładu budżetowego.

§ 4

Zadania, organizacja i przysługujące uprawnienia Wo­
jewódzkiego Zakładu Weterynarii zawarte są w załącz­
nikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5
Szczegółowy zakres działania — regulamin organiza­
cyjny Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii i jednostek 
podległych opracuje Wojewódzki Lekarz Weterynarii w 
Gorzowie Wlkp. jako załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6
1. Obszar działania państwowych zakładów leczniczych 

d!a zwierząt (PZLZ) określa załącznik nr 4 do ni­
niejszego zarządzenia.

2. Wojewódzki Lekarz Weterynarii wyznaczy spośród 
PZLZ Wojewódzką Lecznicę Specjalistyczną, Leczni­
ce Specjalistyczne, Lecznice Zakładowe według uz­
nania oraz rejon ich działania.

§ 7
System wynagradzania, obowiązki i uprawnienia pra­
cowników Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii i jed­
nostek podległych regulują odrębne przepisy.

§ 8 ■
Środki niezbędne do działania nowo powstałych jedno­
stek oraz etaty zabezpieczy Wydział Finansowy i Wy­
dział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódz­
kiego w Gorzowie Wlkp.

§ 9.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii.

§ 10
Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzę­
du Wojewódzkiego sprawuje nadzór nad działalnością 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.
*) załączników nie ogłasza się.

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1978, należy dokonać do dnia 30. 11. 1977 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1977 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze sko­
rowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NB'P I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 2037 - 600 egz. 12. 77 r.


